
ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ   
VISUOTINIO SUSIRINKIMO Nr. 6  DARBOTVARKĖ  

 

2014 m.  balandžio 18  d., 14 val., Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patalpos 

(konferencijų salė), Naujoji g. 48, Alytus 

 

13.45 -14.00 val. Dalyvių registracija  

14.00 -14.15 val.  1. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos  2013  m.  

veiklos ataskaitos  / Pranešėjas Alytaus rajono  VVG  valdybos  

pirmininkas Gediminas Krasauskas 

14.15 -14.20 val. 2. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos darbo 

reglamento   tvirtinimo / Pranešėjas Alytaus rajono  VVG  valdybos  

pirmininkas Gediminas Krasauskas 

14.20 - 14.25 val. 3.  Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. veiklos  

programos tvirtinimo / Pranešėja Alytaus rajono vietos veiklos grupės 

Projektų vadovė, įgaliota Alytaus  rajono vietos veiklos grupės narių 

visuotinio susirinkimo      Vida Vrubliauskienė    

14.25 - 14.35 val. 4. Dėl Alytaus rajono VVG  veiklos 2013 m. ataskaitos  ir Alytaus rajono 

VVG administracijos 2013  m veiklos.   ataskaitos /  Pranešėja Alytaus 

rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, įgaliota Alytaus  rajono 

vietos veiklos grupės narių visuotinio susirinkimo      Vida Vrubliauskienė                                                  

14.35-14.45 val. 5. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2013 m. finansinės 

atskaitomybės/ Pranešėja Alytaus rajono  VVG  projektų buhalterė 

– finansininkė Eglė Stoškutė 

14.45-14.50 val. 6. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2013  m.  revizoriaus  

ataskaitos / pranešėja Alytaus rajono  VVG  revizorė Danutė 

Kelminskienė   

14.50 -14.55val. 7.  Dėl Ritos Sabaitės, UAB „Tarzanija“ priėmimo į Alytaus rajono 

VVG narius/ Pranešėjas Alytaus rajono  VVG  valdybos  

pirmininkas Gediminas Krasauskas 

14.55--15.05 val. 8. Dėl Birštono vietos veiklos grupės pirmininko rašto / Pranešėja 

Alytaus rajono  VVG  Projektų administratorė Andrė Zenevičienė 

15.05 – 15.15 val. 9. Dėl  naujos Alytaus rajono vietos veiklos strategijos 2014 - 2020 

metams rengimo / Pranešėja Alytaus rajono vietos veiklos grupės 

Projektų vadovė, įgaliota Alytaus  rajono vietos veiklos grupės narių 

visuotinio susirinkimo      Vida Vrubliauskienė                                                               

15.15– 15.30 val. 10. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimų/ 

Pranešėjas Alytaus rajono  VVG  valdybos  pirmininkas Gediminas 

Krasauskas 

15.30– 15.35 val. 11.Dėl Alytaus rajono VVG narystės Lietuvos kaimo tinkle. 

15.35 - 15.40 val. 12. Einamieji klausimai. 

15.40 val. Alytaus rajono vietos veiklos grupės  veiklos 5  - mečio minėjimas. 

Kava.   Neformalus bendravimas. 

 

 

Alytaus rajono vietos veiklos grupės   

Projektų vadovė, įgaliota Alytaus  

rajono vietos veiklos grupės  

visuotinio susirinkimo                                                                                           Vida Vrubliauskienė                                    


